
20/2007UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ^0 2007 roku

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 ust. 5 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

W
§ 1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 

na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Niewykorzystane w poszczególnych jednostkach budżetowych limity 
wydatków za okres poprzedni każdorazowo zwiększają limity wydatków miesiąca 
następnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

1



* )

Załącznik Nr 1
j do Uchwały Nr .. .?9/?997...............
j Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . ,?9. lite g o  20Q7. .roku....

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Lp. Jednostki Styczeń L uty M arzec Kwiecień M aj Czerwiec Lipiec Sierpień W rzesień P aźdz ie rn ik L istopad G rudzień Razem

1 Starostwo Powiatowe w 
Łowiczu 170 904 152 874 152 400 152 400 152 400 252 400

j
152 400 152 400 152 400 152 400 252 400 152 400 2 047 778

2 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Łowiczu 8 887 1 250 1 300 1 200 1 500 1 100 1 500 1 000 1 800 1 600 1 400 1 363 23 900

3
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

4
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Powiatowy Urząd Pracy 
Łowiczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku 65 000 65 000 65 000 62 000 62 000 62 000 62 000 62 000 62 000 62 000 62 000 63 490 754 490

8 I Liceum Ogólnokształcące 
w Łowiczu 603 522 650 580 650 545 0 0 650 650 650 545 6 045

9 II Liceum Ogólnokształcące 
w Łowiczu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
III Liceum 
Ogólnokształcące w 
Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Zespól Szkół Licealnych w 
Zdunach 1 732 1 819 1 928 1 644 1 464 1 711 1 134 1 134 1 134 1 134 1 411 1 134 17 379



Lp. Jednostk i Styczeń L uty M arzec Kwiecień M aj Czerwiec Lipiec Sierpień W rzesień P aźdz ie rn ik L istopad G rudzień Razem

12
Zespól Szkół
Ponadgimnazjalnych N r 1 w 
Łowiczu

0 610 305 305 305 305 0 0 305 305 305 305 3 050

13
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 2 
RCKU w Łowiczu

4 587 1287 4 287 1 287 1 287 4 287 15 187 1 287 4 287 1 287 1 241 13 089 53 400

14
Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych N r 3 w 
Łowiczu

0 0 0 0 700 500 0 0 0 900 900 500 3 500

15
Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych N r 4 w 
Łowiczu

1455 1 225 1 455 1 455 1 455 1 455 345 345 1 445 1 455 1 455 1 455 15 000

16
Zespół Szkół 
Ponadgimnazj alnych 
w Zduńskiej Dąbrowie

10 756 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 881 119 317

17
Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy 
w Łowiczu

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18
Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii 
w Kiernozi

2 120 1 200 2 848 3 648 2 808 3 296 2 120 0 896 2 624 1 368 0 22 928

19 Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 7 200

20 Zarząd Powiatu Łowickiego 4 975 113 5 193 902 3 039 033 3 039 033 3 039 032 3 039 032 3 039 032 3 039 030 3 039 030 3 039 028 3 039 028 3 039 028 40 559 321

Razem 5 241 757 5 430 157 3 279 674 3 274 020 3 274 069 3 377 099 3 284 186 3 267 664 3 274 415 3 273 851 3 372 626 3 283 790 43 633 308

J>
3

J
t



Załącznik Nr 2
| do Uchwały Nr .20/2007..................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... 20. -lutego. .2007. WłiU.. 
w sjprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Lp. Jednostk i Styczeń L uty M arzec Kwiecień M aj Czerwiec Lipiec Sierpień W rzesień P aźdz ie rn ik Listopad G rudzień Razem

1 Starostwo Powiatowe w 
Łowiczu 575 059 923 030 775 013 693 013 785 000 751 013 903 013 849 013 681 013 681 013 681 013 672 024 8 969 217

2 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Łowiczu 68 100 184 100 170 000 160 000 170 000 1 420 000 700 000 550 000 540 000 450 000 260 000 204 394 3 876 594

3
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

17 683 28 897 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 17 684 223 420

4
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w  Łowiczu

168 800 339 000 206 000 203 000 206 000 207 000 240 000 240 000 289 800 240 000 240 000 240 000 2 819 600

5
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Łowiczu

140 705 166 391 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 159 000 146 012 1 780 108

6 Powiatowy Urząd Pracy w 
Łowiczu 67 600 192 050 145 000 148 000 148 000 148 000 148 000 150 000 148 000 155 000 156 000 235 811 1 841 461

7 Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku 161 131 283 000 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 202 000 201 902 2 464 033

8
I Liceum Ogólnokształcące 
w Łowiczu 127 700 265 550 144 600 153 900 140 200 152 600 114 700 128 000 142 850 142 600 161 300 132 000 1 806 000

9 II Liceum Ogólnokształcące 
w Łowiczu

94 032 172 553 94 032 94 032 135 832 i 94 032 94 032 94 032 99 332 94 032 94 032 11 027 1171 000

10
III Liceum 
Ogólnokształcące w 
Łowiczu

51 081 99141 55 500 92 500 50 000 50 000 50 000 50 000 63 000 60 000 47 300 36 478 705 000

11 Zespól Szkół Licealnych w 
Zdunach 64 000 130 683 86 192 80 056 73 956 62 182 64 681 73 283 74 616 81 637 48 663 50 051 890 000

(

4



Lp. Jednostki Styczeń L uty M arzec Kwiecień M aj Czerwiec Lipiec Sierpień W rzesień Październ ik L istopad G rudzień Razem

12
Zespól Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 1 
w Łowiczu

182 400 281 627 228 682 159 960 207 497 153 260 153 210 157 860 193 044 207 860 160 879 151 721 2 238 000

13
Zespól Szkól 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
RCKU w Łowiczu

229 700 535 500 236 769 273 846 361 840 234 650 238 080 234 702 283 746 253 804 233 004 124 359 3 240 000

14
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 3 
w Łowiczu

138 111 259 537 138 111 138 111 205 611 139 353 138 111 138 111 160 611 138 111 138 111 138 111 1 870 000

15
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 4 
w  Łowiczu

193 600 321 463 191 000 190 200 185 000 185 000 185 000 210 000 195 000 210 000 198 000 185 737 2 450 000

16
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie

153 002 265 102 151 999 155 000 207 555 151 617 129 817 130 878 191 571 176 528 180 300 171 631 2 065 000

17
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy w 
Łowiczu

195 000 351 720 160 000 160 000 238 100 150 000 150 000 150 000 185 180 170 000 180 000 160 000 2 250 000

18 Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w  Kiernozi 97 176 164 728 94 743 95 273 133 546 96 657 88 373 86 533 110811 104 331 89 297 38 532 1 200 000

19 Poradnia Pedagogiczno- 
Psychologiczna w Łowiczu 40 000 75 510 40 000 40 000 58 390 37 000 37 000 37 000 44 500 40 600 40 000 40 000 530 000

20 Zarząd Powiatu Łowickiego 0 0 203 760 0 0 203 760 0 0 203 760 0 0 203 771 815 051

21 Rezerwa 0 0 84 700 84 700 84 700 84 700 84 700 84 700 84 700 84 700 84 700 84 839 847 139

Razem 2 764 880 5 039 582 3 571 785 3 287275 3 756 911 3 686 508 3 884 401 3 729 796 4 057 218 3 655 900 3 371 283 3 246 084 44 051 623

STAROSTA,

Ja\ Michalak


